

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: EUZ/DTG/1/10/2021 – Transport Sanitarny z Zespołem Specjalistycznym

Pytania:

1. W projekcie umowy na transport medyczny nie znalazłem nic na temat tego, że transport musi być ustalony z lekarzem szpitala docelowego.
Czy jest możliwość dodania takiej opcji?

Odpowiedź:

W załączniku do umowy " Zlecenie na transport sanitarny" znajduje się wymóg, że transport musi być ustalony z lekarzem szpitala docelowego.

2. Czy transport pacjentów covid (+) wchodzi w ramy tego przetargu? Ceny transportów S 'necovid' i S 'covid' różnią się diametralnie, nie ma też słowa na ten temat w projekcie umowy.

Odpowiedź:

Transport zespołu specjalistycznego obejmujący niniejsze postępowanie, nie obejmuje transportu pacjentów COVID.

3. Czy zamawiający wyrazi poda szacowaną ilość kilometrów oraz godzin, przewidzianych w związku z zawarciem umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości kilometrów oraz godzin, przewidzianych dla tej umowy.

4. Czy zamawiający zgodzi się na liczenie czasu i odległości zleconej usługi od wyjazdu z miejsca stacjonowania Wykonawcy, do jego powrotu w/w miejsce?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje dotychczasowy zapis.

5. Czy zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do wysokości 20% wynagrodzenia brutto w części niezrealizowanej kwoty wynikającej z umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje dotychczasowy zapis.

6. Czy zamawiający zgodzi się na obciążenie Wykonawcy różnicą między poniesionymi kosztami, a kwotą wynikającą z umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w § 5 ust. 2

Z:

„ W sytuacji, gdy w wyniku nienależytego wykonywania umowy przez Wykonawcę, Zamawiający, dla zachowania ciągłości udzielanych świadczeń, będzie zmuszony do zlecenia transportu sanitarnego innemu podmiotowi, Wykonawca zostanie obciążony wszystkimi poniesionymi w związku z tym faktem kosztami. ”

Na:

„ W sytuacji, gdy w wyniku nienależytego wykonywania umowy przez Wykonawcę, Zamawiający, dla zachowania ciągłości udzielanych świadczeń, będzie zmuszony do zlecenia transportu sanitarnego innemu podmiotowi, Wykonawca zostanie obciążony wszystkimi poniesionymi kosztami, przy czym kosztami tymi będzie różnica pomiędzy ceną Wykonawcy, a faktycznie poniesionymi kosztami”

7. Czy zamawiający podtrzymuje zapis? Wymagania o których mowa są stawiane wobec RTM-u, tj. w przypadkach nagłych, nieprzewidzianych. Warunki tam określone dotyczą świadczeń gwarantowanych z zakresu ratownictwa medycznego udzielanych przez specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis i dodaje, że usługi transportu sanitarnego powinny być wykonywane zgodnie ze standardami transportu sanitarnego karetką typu "S" z zespołem specjalistycznym.

8. Pytanie dotyczy zaproszenia do składania ofert pkt 13 ppkt d i e

Czy zamawiający podtrzymuje zapis ? Zwracamy uwagę na nieaktualny akt prawny.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis:

d. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”;

e. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 73 ust. 1 i 4 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

9. Pytanie dotyczy wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu:

„ Wykonawca jest uprawniony do rozwiązania umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia w przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonane w danym okresie rozliczeniowym usługi transportowe, jeżeli opóźnienie przekracza jeden miesiąc w stosunku do terminu zapłaty wskazanego w wystawionej przez Wykonawcę fakturze, a Zamawiający – pisemnie wezwany przez Wykonawcę do zapłaty należności z jednoczesnym zagrożeniem rozwiązaniem umowy w przypadku bezskuteczności wezwania – nie zapłaci Wykonawcy tego wynagrodzenia w wyznaczonym mu przez Wykonawcę dodatkowym terminie 7 dni liczonym od dnia doręczenia Zamawiającemu wezwania” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu zaproponowanego przez Wykonawcę.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień umowy w § 3 ust. 1 i nadanie mu brzmienia:

“1. Usługa transportowa będzie zamawiana z przynajmniej jednodniowym (minimum 24- godzinnym) wyprzedzeniem, zlecenia będą składane telefonicznie na numer wskazany przez Wykonawcę. Zlecenia mogą być składane całodobowo, także w soboty, niedziele i święta ”?

Powyższe wynika z tego, że okres 24 godzin jest niezbędnym minimum dla zaplanowania transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i podtrzymuje dotychczasowy zapis.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień umowy w § 3ust.2 i nadanie mu brzmienia:

“2. W razie konieczności wykonania transportu sanitarnego, którego nie można było przewidzieć wcześniej, Zamawiający ma prawo całodobowo (wliczając w to także soboty, niedziele i święta) zlecić usługę

telefonicznie uzgadniając jednocześnie czas przyjazdu karetki. W takim przypadku czas przyjazdu karetki nie może być dłuższy niż 120 minut licząc od momentu zgłoszenia” ?

Powyższe jest uzasadnione organizacją transport oraz odległością niezbędną do pokonania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i podtrzymuję dotychczasowy zapis.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień umowy w § 3 ust. 6 i nadanie mu brzmienia: “6. Czas i odległość zleconej usługi transportu sanitarnego liczone będą od chwili wyjazdu Wykonawcy z miejsca stacjonowania jego zespołu do chwili powrotu do stacji” ?

Proponowany sposób rozliczenia nie uwzględnia dojazdów i powrotów z transportu, a ponadto nie obejmuje kosztu oczekiwania na przekazanie pacjenta, co prowadzi do poważnego zachwiania równowagi ekonomicznej stron.

Odpowiedź:

Czas i odległość zleconej usługi transportu sanitarnego liczone będą od chwili wyjazdu Wykonawcy z lokalizacji Zamawiającego do chwili zakończenia transportu.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień umowy § 5 ust. 2 i nadanie mu brzmienia:

“ W sytuacji, gdy w wyniku nienależytego wykonywania umowy przez Wykonawcę, Zamawiający, dla zachowania ciągłości udzielanych świadczeń, będzie zmuszony do zlecenia transportu sanitarnego innemu podmiotowi, Wykonawca zostanie obciążony wszystkimi poniesionymi kosztami, przy czym kosztami tymi będzie różnica pomiędzy ceną Wykonawcy, a faktycznie poniesionymi kosztami. ”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień umowy w § 5 ust.3 i nadanie mu brzmienia :

“ W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, Zamawiający nie może potrącić z wynagrodzenia Wykonawcy lub innych jego wierzytelności” ?

Powyższe jest uzasadnione m.in. przepisami ustawy o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, która zawiera stosowne regulacje dotyczące możliwości potrącania kary umownej z wynagrodzenia i w ocenie wykonawcy powinny mieć one analogiczne zastosowanie w przedmiotowej umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i podtrzymuje dotychczasowy zapis.

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień umowy § 6 ust. 1 lit. a) i nadanie mu brzmienia :

“a) trzykrotnie dojdzie do opóźnienia przyjazdu karetki o ponad 120 minut w odniesieniu do terminu określonego zgodnie z § 3 ust. 1 i ust. 2 umowy” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje dotychczasowy zapis.



Z UP. DYREKCYJA SZPITALA
Z-CA DYREKTOR TECHNICZNYCH
SZPITALA PATOLOGICZNEGO
W ZAWIERCIU

mgr inż. Wona Sroga

KIEROWNIK
DZIAŁU ADMINISTRACJI I GOSPODARCZEGO


Małgorzata Kwiderska

